Tractus

Ps 24, 17-18.1-3

De necessitatibus meis éripe me, Dómine: vide humilitátem meam, et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea.

**V/.** Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam: neque irrídeant me inimíci mei.

**V/.** Etenim univérsti qui te expéctant non confundéntur: confundántur omnes faciéntes vana.

Dicitur Credo.

Ant. ad offertorium

Ps 118, 47-48

Meditábor in mandátis tuis quæ diléxi valde; et levábo manus meas ad mandáta tua quæ diléxi.

Super oblata

Hæc hóstia, Dómine, quæsumus, emúndet nostra delícta, et ad celebránda festa paschália fidélium tuórum córpora mentésque sanctíficet. Per Christum.

Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.

Ant. ad communionem

Ps 5, 2-4

Intéllege clamórem meum: inténde voci oratiónis meæ, Rex meus et Deus meus: quóniam ad te orábo, Dómine.

**Post communionem**

Percipiéntes, Dómine, gloriósa mystéria, grátias tibi reférre satágimus, quod, in terra pósito, iam cæléstium præstas esse partícipes. Per Dóminum.

## Feria secunda

### Introitus

Ps 25, 11-12

Rédime me, Dómine, et miserére mei: pes enim meus stetit in via recta: in ecclésiis benedícam Dóminum.

**Ps 25, 1:** Iúdica me, Dómine, quóniam ego in innocéntia mea ingræssus sum: et in Dómino sperans non infirmábor.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Deus, qui ob animárum medélam castigáre córpora præcepísti, concéde, ut ab ómnibus possímus abstinére peccátis, et corda nostra pietátis tuæ váleant exercére mandáta. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 69, 6.3

**R/.** Adiútor meus, et liberátor meus esto: Dómine, ne tardáveris.

**V/.** Confundántur et revereántur inimíci mei, qui quærunt ánimam meam.

### Tractus

Ps 102, 10; 78, 8-9

Dómine, non secúndum peccáta nostra fácias nobis: neque secúndum iniquitátes nostras retríbuas nobis.

**V/.** Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiæ tuæ: quia páuperes facti sumus nimis.

**V/.** Adiuva nos, Deus salutáris noster: et propter glóriam nóminis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris propter nomen tuum.

### Ant. ad offertorium

Ps 15, 7.8

Benedícam Dóminum qui mihi tríbuit intelléctum, providébam Dóminum in conspéctu meo semper, quóniam a dextris est mihi ne commóvear.

### Super oblata

Hóstias, Dómine, quas tibi offérimus, propítius intuére, et, per hæc sancta commércia, víncula peccatórum nostrórum absólve. Per Christum.

Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.